
UCHWAŁA   Nr  90/LX/10 
Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 10 listopada 2010 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2010 rok 

 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 212, 214, 216, 

217,  235, 237 i 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240) Rada Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 2 508 214 zł, w tym:  

a) dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007 2013 projektu pn. „Przebudowa drogi powiatowej 

Cieszanów – Nowe Sioło Nr 1656R”   w wysokości 18 300 zł 

b) dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007 2013 projektu pn. „Przebudowa dróg gminnych na 

terenie gminy Cieszanów”   w wysokości 39 162 zł 

c) dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007 2013 projektu pn. „Podniesienie poziomu 

bezpieczeństwa publicznego realizowanego przez jednostki straży pożarnych z Gminy 

Cieszanów 1 588 534 zł 

d) dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007 2013 projektu pn. „Utworzenie komunikacji publicznej 

w Gminie Cieszanów” 759 555 zł 

e) dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007 2013 projektu pn. „Odnawialne źródła energii dla Miasta 

i Gminy Cieszanów – I etap”   102 663 zł 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 2 495 333 zł, w tym: 

a) wpływy z odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego   

2 495 333 zł  

Szczegółowy podział dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia     

 zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

1.  Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę   2 003 344,68 zł, w tym: 

a) realizacja projektu pn. „Przebudowa drogi powiatowej Cieszanów – Nowe Sioło Nr 

1656R”   30 500 zł, w tym dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego 18 300 zł, środki własne 12 200 zł 

b) realizacja projektu pn. „Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Cieszanów”   

65 270 zł, w tym dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego 39 162 zł, środki własne 26 108 zł, 

c) realizacja projektu pn. „Podniesienie poziomu bezpieczeństwa publicznego  

realizowanego przez jednostki straży pożarnych z Gminy Cieszanów 886 819,68 zł, w 



tym dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

753 796,73 zł, środki własne 133 022,95 zł 

d) realizacja projektu pn. „Utworzenie komunikacji publicznej w Gminie  

Cieszanów” 893 594 zł, w tym dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego 759 554,90 zł i środki własne 134 039,10 zł 

e) zwiększenie nakładów finansowych na realizację programu inwestycyjnego pn. 

„Roztoczański Program Rozwoju Turystyki – etap I” o kwotę   3 881 zł, 

f) zwiększenie nakładów finansowych na realizację programu inwestycyjnego pn. 

„Podniesienie poziomu bezpieczeństwa publicznego realizowanego przez jednostki 

straży pożarnych w gminie Cieszanów” na lata 2009-2011” o kwotę  2 500 zł,  

g) realizacja projektu pn. „Odnawialne źródła energii dla Miasta i Gminy Cieszanów –  

I etap”   120 970 zł w tym: dofinansowanie z RPO WP 102 663 zł, środki własne 

18 117 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę  1 996 963,68 zł, w tym: 

a) realizacja projektu pn. „Przebudowa drogi powiatowej Cieszanów – Nowe Sioło Nr 

1656R”   30 500 zł, 

b) realizacja projektu pn. „Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Cieszanów”   

65 270 zł 

c) realizacja projektu pn. „Podniesienie poziomu bezpieczeństwa publicznego  

realizowanego przez jednostki straży pożarnych z Gminy Cieszanów 886 819,68 zł, 

d) realizacja projektu pn. „Utworzenie komunikacji publicznej w Gminie  

Cieszanów 893 594 zł 

e) realizacja projektu pn. „Odnawialne źródła energii dla Miasta i Gminy Cieszanów –  

I etap”   120 780 zł 

3. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 46 500 zł, w tym: 

       a) dotacja podmiotowa dla na działalność statutową instytucji kultury  6 500 zł, w tym  

            Miejska Biblioteka Publiczna w Cieszanowie 

       b) bieżące remonty dróg gminnych 10 000 zł 

       c) bieżące remonty dróg wewnętrznych  30 000 zł 

4. Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę  40 000 zł, w tym: 

        a) obsługa długu publicznego 40 000 zł 

Szczegółowy podział wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia     

 zał. Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Po dokonaniu zmian budżet Gminy zamyka się:  

a) po stronie dochodów kwotą         –          25 754 817,41 zł, 

b) po stronie wydatków kwotą         –          28 351 442,46 zł 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad 

wykonaniem uchwały Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

 

  § 5  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały  

Rady Miejskiej Nr 90/LX/10 

z dnia 10 listopada 2010 r. 

 

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

dział rozdział § Nazwa działu rozdziału i paragrafu 

Zmniejszenie 

planu 

dochodów 

Zwiększenie 

planu 

dochodów 

600 
  

Transport i łączność 
 

817 017,00 

 

60004 
 

Lokalny transport zbiorowy 
 

759 555,00 

 
6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

 
759 555,00 

60014 
 

Drogi publiczne powiatowe 
 

18 300,00 

 
6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

 
18 300,00 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 
 

39 162,00 

 
6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

 
39 162,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 2 495 333,00 102 663,00 

 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 495 333,00 102 663,00 

 

0770 

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego 

2 495 333,00  

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

 
102 663,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
1 588 534,00 

 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 
 

1 588 534,00 

 
6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

 
1 588 534,00 

Razem dochody 2 495 333,00 2 508 214,00 



                                                                                                                                                                           

                                                                                               Załącznik Nr 2 do Uchwały  

Rady Miejskiej Nr 90/LX./10 

z dnia 10 listopada 2010 r. 

 

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 

Dział rozdział § Nazwa działu rozdziału i paragrafu 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

600 
  

Transport i łączność 989 364,00 1 029 364,00 

 

60004 
 

Lokalny transport zbiorowy 893 594,00 893 594,00 

 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
893 594,00 

 

6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
759 554,90 

6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
134 039,10 

60014 
 

Drogi publiczne powiatowe 30 500,00 30 500,00 

 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
30 500,00 

 

6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
18 300,00 

6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
12 200,00 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 65 270,00 75 270,00 

 

4270 Zakup usług remontowych 
 

10 000,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
65 270,00 

 

6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
39 162,00 

6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
26 108,00 

60017 
 

Drogi wewnętrzne 
 

30 000,00 

 
4270 Zakup usług remontowych 

 
30 000,00 

630 
  

Turystyka 
 

3 881,00 

 

63095 
 

Pozostała działalność 
 

3 881,00 

 
6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
3 881,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 120 780,00 120 780,00 

 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 780,00 120 780,00 

 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
120 780,00 

 

6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
102 663,00 

6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
18 117,00 

754 

   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
886 819,68 889 319,68 

 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 886 819,68 889 319,68 

 
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
886 819,68 

 



6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
753 796,73 

6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
135 522,95 

757 
  

Obsługa długu publicznego 40 000,00 
 

 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

40 000,00 
 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 

40 000,00 
 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  
6 500,00 

 

92116 
 

Biblioteki 
 

6 500,00 

 
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  
6 500,00 

Razem wydatki 2 036 963,68 2 049 844,68 

 

 

 

 


